[image: image1.jpg]- [
** ** ﬁ:
. * * ° M
evropsky LA e g

socialni . MINISTERSTVO SKOLSTVI, OP Vzdélavani
fondvCR EVROPSKA UNIE  MLADEZE A TELOVYCHOVY  pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI





PŘÍLOHA Č. 10

TECHNICKÉ SPECIFIKACE


ČÁST B -  ICT TECHNIKA 

	Počítač PC

	Požadavek zadavatele
	Nabídka dodavatele

	Popis 
	Počítač PC
	

	Počet kusů 
	20
	

	stav
	Nové 
	

	Minimální záruční doba 
	3 roky 
	

	Minimální konfigurace
	

	Procesor:
	minimálně 4900 bodů 

v benchmark testu dle www.cpubenchmark.net
	

	Operační paměť:
	3 GB DDR 3
	

	Grafická karta:
	512 MB
	

	Pevný disk:
	500 GB 7200 RPM

Seriál ATA
	

	Mechanika:
	DVD +/-RW
	

	Síťová karta:
	10/100/1000 Mbps
	

	Externí vstupní/výstupní porty:
	1x VGA

4x zadní USB

2x přední USB

1x RJ – 45

1x zvukové vstupy a výstupy 

výstup zvuku na přední straně 
	

	Zvuk:
	Integrovaný adaptér

3D zvuk dle standardu HD Audio 
	

	Příslušenství:
	Optická myš s kolečkem (rozhraní USB),

Drátová standardní klávesnice pro rozhraní USB 
	

	Operační systém:
	Windows 7 Professional CZ – (z důvodu zachování kompatibility s OS na ostatních počítačích ve škole) 
	

	Typ:
	Midi Tower
	


	Jednotková cena bez DPH 
	

	DPH za jednotku 
	

	Jednotková cena včetně DPH 
	

	Celková cena (za 20 jednotek ) včetně DPH
	


	MONITOR 

	Požadavek zadavatele
	Nabídka dodavatele

	Popis 
	Monitor 
	

	Počet kusů 
	20
	

	Stav:
	Nové 
	

	Minimální záruční doba 
	3 roky 
	

	Minimální konfigurace
	

	Úhlopříčka 
	20 palců  (16:9)
	

	Rozlišení :
	1366x768 bodů/60Hz
	

	Kontrast:
	Nejméně 10 000 : 1 dynamicky 
	

	Jas:
	250 cd/m2
	

	Doba odezvy:
	5 ms
	

	Počet barev:
	16,7 milionu
	

	Frekvence:
	Horizontální: 30 – 80 kHz

Vertikální: 55 – 75 Hz
	

	Vstupy 
	15 – pinů VGA D-Sub
	

	Ostatní funkce:
	Naklápění 
	


	Jednotková cena bez DPH 
	

	DPH k jednotkové ceně 
	

	Jednotková cena včetně DPH 
	

	Celková cena (za 20 jednotek ) včetně DPH
	


	NOTEBOOK s numerickou klávesnicí 

	Požadavek zadavatele
	Nabídka dodavatele

	Popis 
	Notebook s numerickou klávesnicí  
	

	Počet kusů 
	40
	

	stav
	Nové 
	

	Minimální záruční doba 
	3 roky 
	

	Minimální konfigurace
	

	Procesor:
	minimálně 2000 bodů 

v benchmark testu dle www.cpubenchmark.net
	

	RAM:
	4 GB DDR3
	

	HDD:
	500 GB/5400 rpm
	

	Grafická karta:
	Integrovaná min. HD 4000, 

Podpora DX 11
	

	Displej [palce]:
	15,6 matný 
	

	Rozlišení:
	1366x768
	

	Síťové připojení LAN:
	10/100/1000 Mbit/s
	

	Síťové připojení WLAN:
	802,11 b/g/n
	

	Bluetooth
	Ano, min. verze 4.0
	

	Optická mechanika:
	DVD+/-RW
	

	TPM chip
	Ano
	

	Zvuková karta:
	Ano 
	

	Rozhraní:
	2x USB 2.0,1x USB 3.0, VGA, RJ-45, Express Card slot, mikrofon,sluchátka, webkamera, čtečka karet, HDMI 
	

	Baterie:
	6-ti článková, výždrž min. 3,5 hodiny 
	

	Hmotnost
	Max. 3 kg
	

	Operační systém:
	Windows 7 Professional CZ 64bit(z důvodu zachování kompatibility s OS na ostatních počítačích ve škole – tento OS bude nainstalován)Licence Windows 8 Professional 64bit  bude také v součástí dodávky (pro přechod na novější systém v budoucnu)  
	

	Příslušenství:
	USB optická myš, drátová 
	

	Další software:
	k notebookům je v ceně požadován systém řízení výuky: software umožňující vyučujícímu ze svého počítače plně kontrolovat práci studenta/studentů (převzetí jedné obrazovky, nebo náhledu všech obrazovek)  vzdáleně vypínat a zapínat jejich pracoviště, převzít ovládání studentské stanice, přeposlat obrazovku vybraného studenta ostatním studentům, zaznamenávat aktivity studentů do souboru, zadávat testy, umožňovat zákaz či povolení určitých aplikací, ovládat přístupy k internetu, hlasovat, apod.).
	


	Jednotková cena bez DPH 
	

	DPH za jednotku 
	

	Jednotková cena včetně DPH 
	

	Celková cena (za 40 jednotek ) včetně DPH
	


	ELEKTRONICKÁ ČTEČKA KNIH  

	Požadavek zadavatele
	Nabídka dodavatele

	Popis 
	Elektronická čtečka knih  
	

	Počet kusů 
	30
	

	stav
	Nové 
	

	Minimální záruční doba 
	3 roky 
	

	Minimální konfigurace
	

	Úhlopříčka 
	Nejméně 6“
	

	Displej :
	Dotykový 
	

	Rozlišení 
	800x600
	

	Vnitřní paměť.n.paměť.karta*
	2 GB
	

	Konektory :
	USB, sluchátka 
	

	Podporované formáty: 
	PDF, EPUB, FB 2. HTML, TXT. PDB
	

	Wi-Fi
	Ano 
	

	Další funkce :
	Přehrávání hudby, videa, prohlížení obrázků
	

	Nabíječka do sítě 230 V
	Ano
	


* v případě karty bude tato obsažena v dodávce 

	Jednotková cena bez DPH 
	

	DPH za jednotku 
	

	Jednotková cena včetně DPH 
	

	Celková cena (za 30 jednotek ) včetně DPH
	


	FOTOAPARÁT   

	Požadavek zadavatele
	Nabídka dodavatele

	Popis 
	Kompaktní fotoaparát   
	

	Počet kusů 
	2
	

	stav
	Nové 
	

	Minimální záruční doba 
	2 roky 
	

	Minimální konfigurace
	

	Optický zoom 
	10x
	


	Rozlišení 
	14MP x CMOS
	

	Video 
	1080/50i
	

	Venus Engine
	Ano
	

	Optický stabilizátor obrazu:
	Ano
	

	LCD displej
	3“
	

	Rozlišení displeje 
	460000Px
	

	Světelnost objektivu
	3,1 - 5,9
	

	Poměr stran:
	4:3/3:2/16:9
	

	Akumulátor:
	Li-on
	

	Nabíjení:
	Adaptér 230 V
	

	Funkce:
	HDR
	

	Příslušenství:
	Paměťová karta 16 GB
	


	Jednotková cena bez DPH 
	

	DPH za jednotku 
	

	Jednotková cena včetně DPH 
	

	Celková cena (za 2 jednotky ) včetně DPH
	


	Č.
	ICT technika 
	Počet ks celkem 
	Projekty

	
	
	
	EU školám 
	Mezi řádky 
	Jazyky jinak 
	Oranžová učebna 

	1.
	Počítač PC
	20
	8
	1
	1
	10

	2.
	Monitor 
	20
	8
	1
	1
	10

	3.
	Notebook s numerickou klávesnicí 
	40
	14
	23
	3
	0

	4.
	Čtečky elektronických knih 
	30
	0
	30
	0
	0

	5.
	Fotoaparát 
	2
	0
	1
	1
	0

	Celkem 
	112
	30
	56
	6
	20


